

ROZPOČET

Stavba: Obnova a rekonštr.kultúrneho domu a obecného úradu, Čabradský Vrbovok
Objekt: SO 01 - Zateplenie kultúrneho domu

Objednávateľ: Obec Čabradský Vrbovok

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Čabradský Vrbovok

Spracoval:

Dátum: 28. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

74 244,223 14 848,84 89 093,068

1 Zemné práce

5 632,059 1 126,41 6 758,471

1	113106612	Rozoberanie zámokovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	21,743	2,049	44,551	8,91	53,461
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	64,880	2,536	164,536	32,91	197,443
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	21,743	3,083	67,034	13,41	80,441
4	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	64,880	5,150	334,132	66,83	400,958
5	113307126	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kam.hrubého drveného so štetom, hr.250 do 450mm, -0,56000t	m2	64,880	15,880	1 030,294	206,06	1 236,353
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,700	22,083	987,110	197,42	1 184,532
7	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapážnených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	44,700	6,254	279,554	55,91	335,465
8	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,065	13,640	955,687	191,14	1 146,824
9	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,260	13,640	17,186	3,44	20,623
10	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážnených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	70,065	0,768	53,810	10,76	64,572
11	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážnených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	1,260	0,768	0,968	0,19	1,162
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,700	1,662	74,291	14,86	89,149
13	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	51,957	1,662	86,353	17,27	103,624
14	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	44,700	6,014	268,826	53,77	322,591
15	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	51,957	6,014	312,469	62,49	374,963
16	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,700	0,762	34,061	6,81	40,873
17	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,957	0,762	39,591	7,92	47,509
18	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,368	3,099	60,021	12,00	72,025
19	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	164,317	5,000	821,585	164,32	985,902

2 Zakladanie

313,677 62,74 376,412

20	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,840	100,000	84,000	16,80	100,800
21	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	1,800	11,400	20,520	4,10	24,624
22	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	1,800	3,794	6,829	1,37	8,195
23	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,860	100,000	186,000	37,20	223,200
24	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,840	14,446	12,135	2,43	14,562
25	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,840	4,992	4,193	0,84	5,032

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

999,350 199,87 1 199,220

26	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,160	105,000	121,800	24,36	146,160
27	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	15,473	13,232	204,739	40,95	245,687
28	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	15,473	3,903	60,391	12,08	72,469
29	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,288	1 250,000	360,000	72,00	432,000
30	340239240	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami nepálenými	m2	3,606	70,000	252,420	50,48	302,904

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

4	Vodorovné konštrukcie					5 108,965	1 021,79	6 130,758
31	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,475	102,674	1 178,184	235,64	1 413,821
32	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	78,700	7,371	580,098	116,02	696,118
33	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	78,700	2,759	217,133	43,43	260,560
34	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,658	1 250,000	2 072,500	414,50	2 487,000
35	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,405	26,370	300,750	60,15	360,900
36	5833716100	Pieskový obsyp potrubia	m3	30,412	25,000	760,300	152,06	912,360

5	Komunikácie					3 603,735	720,75	4 324,482
37	564261811	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	21,743	4,353	94,647	18,93	113,576
38	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	64,880	6,240	404,851	80,97	485,821
39	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm, frak. 4-8 mm	m2	29,280	1,365	39,967	7,99	47,960
40	5921	Platne z vymývaného betónu 500x500x40 mm	m2	29,280	13,500	395,280	79,06	474,336
41	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm frak. 16-32	m2	29,280	2,532	74,137	14,83	88,964
42	565191011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 300 mm	m2	64,880	28,000	1 816,640	363,33	2 179,968
43	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	29,280	4,500	131,760	26,35	158,112
44	5922	Schodiskové platne z vymývaného betónu 1005*400*40 mm D+M	ks	13,000	4,000	52,000	10,40	62,400
45	596911212	Kladenie betónovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	21,743	13,568	295,009	59,00	354,011
46	592460011600	Dlažba betónová hr.80 mm	m2	22,181	13,500	299,444	59,89	359,333

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					38 764,456	7 752,89	46 517,347
47	612465136	Vnútna omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	5,000	7,661	38,305	7,66	45,966
48	612465201	Vnútna omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie,	m2	79,067	6,761	534,572	106,91	641,486
49	612465219	Vnútna omietka stien stierka, ručné miešanie a nanášanie,	m2	79,067	5,579	441,115	88,22	529,338
50	622466135	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, strojné miešanie	m2	45,000	12,595	566,775	113,36	680,130
51	622466146	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, strojné nanášanie	m2	5,000	9,232	46,160	9,23	55,392
52	622491405	Fasádny náter , penetračný náter	m2	12,520	7,280	91,146	18,23	109,375
53	625250211	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm grafitovým polystyrénom,tenkovrstvá omietka silikónová šúchaná,penetračný náter,sklotextilná mriežka ,príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	590,759	40,000	23 630,360	4 726,07	28 356,432
54	625250266	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm tvrdý polystyrén,tenkovrstvá omietka silikónová šúchaná ,penetračný náter,sklotextilná mriežka,príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	77,517	47,000	3 643,299	728,66	4 371,959
55	625251337	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm minerálnou vlnou ,tenkovrstvá omietka silikónová šúchaná ,penetračný náter, sklotextilná mriežka,príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	78,032	44,000	3 433,408	686,68	4 120,090
56	625251338	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, tenkovrstvá omietka silikónová šúchaná,penetračný náter,sklotextilná mriežka,príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	97,869	48,000	4 697,712	939,54	5 637,254
57	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,392	100,000	439,200	87,84	527,040
58	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	4,392	8,410	36,937	7,39	44,324
59	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,392	2,563	11,257	2,25	13,508
60	631362021	Výstuž mazań z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,088	1 250,000	110,000	22,00	132,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
61	631571003	Zásyp makadam fr.30-60	m3	34,807	30,000	1 044,210	208,84	1 253,052

8 Rúrové vedenie				3 281,961		656,39	3 938,353	
62	87131	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	m	28,730	2,000	57,460	11,49	68,952
63	2861102300	Kanalizačné rúry PVC DN150 dl.2000 mm	ks	15,849	11,929	189,063	37,81	226,876
64	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	47,300	0,727	34,387	6,88	41,264
65	2861102800	Kanalizačné rúry PVC DN 200 dl.2000 mm	ks	25,686	17,093	439,051	87,81	526,861
66	8951	Lapač strešných splavenín - montáž	ks	6,000	15,000	90,000	18,00	108,000
67	8952	AGV1 - lapač strešných splavenín	ks	6,000	12,000	72,000	14,40	86,400
68	895941	Zhotovenie plastovej šachty DN 600	ks	3,000	50,000	150,000	30,00	180,000
69	2861	Šachtové dno priemer 600 mm	ks	3,000	200,000	600,000	120,00	720,000
70	2862	Šachtové rúra priemer 600 mm	ks	3,000	180,000	540,000	108,00	648,000
71	2863	Tesnenie šachtovej rúry priemer 600 mm	ks	3,000	45,000	135,000	27,00	162,000
72	2864	Teleskopická rúra priemer 600 mm+ tesnenie	ks	3,000	190,000	570,000	114,00	684,000
73	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	25,000	75,000	15,00	90,000
74	553403	Poklop liatinový (liatinová mreža) A15- D400	ks	3,000	110,000	330,000	66,00	396,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 604,323		2 320,86	13 925,188	
75	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	17,300	4,689	81,120	16,22	97,344
76	5921954510	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm	ks	17,473	15,504	270,901	54,18	325,081
77	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 057,668	1,500	1 586,502	317,30	1 903,802
78	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 057,668	1,000	1 057,668	211,53	1 269,202
79	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 057,668	1,000	1 057,668	211,53	1 269,202
80	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	4,950	24,942	123,463	24,69	148,156
81	962081131	Búranie okna k zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	1,320	3,067	4,048	0,81	4,858
82	962086121	Búranie muriva z pórobetónu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	25,050	7,653	191,708	38,34	230,050
83	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,515	60,776	31,300	6,26	37,560
84	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,500	1,681	7,565	1,51	9,078
85	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	5,000	0,301	1,505	0,30	1,806
86	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	19,000	0,616	11,704	2,34	14,045
87	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,700	9,445	25,502	5,10	30,602
88	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	34,560	5,670	195,955	39,19	235,146
89	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	3,300	4,698	15,503	3,10	18,604
90	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	25,000	0,727	18,175	3,64	21,810
91	968072355	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	48,000	7,998	383,904	76,78	460,685
92	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	1,000	0,323	0,323	0,06	0,388
93	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	8,000	0,608	4,864	0,97	5,837
94	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	1,000	0,706	0,706	0,14	0,847
95	968081126	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	1,000	0,912	0,912	0,18	1,094
96	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,720	11,133	8,016	1,60	9,619
97	968082355	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	13,440	7,896	106,122	21,22	127,346

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
98	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	3,300	5,771	19,044	3,81	22,853
99	968082455	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	1,800	5,061	9,110	1,82	10,932
100	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	3,570	4,859	17,347	3,47	20,816
101	971042551	Vybúranie otvoru v strešnom plášti plochy do 1 m2, akejkoľvek hr., -2,20000t	m3	1,260	232,440	292,874	58,57	351,449
102	971055024	Rezanie konštrukcií z porobetónových tvárnic hr.300mm stenovou pilou -0,03600t	m	15,473	40,000	618,920	123,78	742,704
103	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových -0,04500t	m2	50,000	1,573	78,650	15,73	94,380
104	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc, -0,02000t	m	8,650	4,402	38,077	7,62	45,692
105	978057331	Odsekanie a odobratie podstupníc, -0,01000t	m	8,650	3,067	26,530	5,31	31,836
106	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	31,500	3,735	117,653	23,53	141,184
107	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	117,264	7,000	820,848	164,17	985,018
108	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	117,264	9,000	1 055,376	211,08	1 266,451
109	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	117,264	7,000	820,848	164,17	985,018
110	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,264	0,500	58,632	11,73	70,358
111	9111	Očistenie tlakovou vodou	ks	1,000	100,000	100,000	20,00	120,000
112	9791	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	117,264	20,000	2 345,280	469,06	2 814,336

99 Presun hmôt HSV 4 935,697 987,14 5 922,836

113	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	379,669	13,000	4 935,697	987,14	5 922,836
-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 110 775,633 22 155,13 132 930,760

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 241,325 48,27 289,590

114	7111	Odstránenie lepenky- strecha	m2	76,390	2,500	190,975	38,20	229,170
115	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,000	2,650	50,350	10,07	60,420

712 Izolácie striech 2 419,703 483,94 2 903,644

116	7121	Asfaltové modifikovaný pás s posypom	m2	77,333	2,900	224,266	44,85	269,119
117	7122	Asfaltové modifikovaný pás	m2	77,330	2,800	216,524	43,30	259,829
118	7123	Asfaltový modifikovaný pás parozábrana	m2	77,330	2,800	216,524	43,30	259,829
119	1116315600	Asfaltový náter2*	t	0,116	1 199,477	139,139	27,83	166,967
120	7125	Montáž strechy	ks	1,000	1 560,000	1 560,000	312,00	1 872,000
121	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,000	2,750	63,250	12,65	75,900

713 Izolácie tepelné 16 122,805 3 224,56 19 347,366

122	713000061	Odstránenie tepelnej izolácie striech plochých kladenaj voľne medzi krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm	m2	76,390	0,819	62,563	12,51	75,076
123	7131	Fólia pod strešnú krytinu D+M	m2	641,370	2,000	1 282,740	256,55	1 539,288
124	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	833,158	1,044	869,817	173,96	1 043,780
125	631440003000	Minerálna vata hr.120mm 2x	m2	849,821	8,000	6 798,568	1 359,71	8 158,282
126	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	135,954	1,044	141,936	28,39	170,323
127	6314440003100	Minerálna vate hr.140 mm 2x	m2	138,673	11,000	1 525,403	305,08	1 830,484
128	7132	Fólia Pe D+M	m2	484,556	2,500	1 211,390	242,28	1 453,668
129	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pristrelením	m2	121,512	4,131	501,966	100,39	602,359
130	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	123,942	16,000	1 983,072	396,61	2 379,686
131	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pristrelením	m2	77,345	4,131	319,512	63,90	383,414
132	28323000	Profilovaná fólia s výstupkami v.20 mm k stene	m2	78,892	4,500	355,014	71,00	426,017
133	713141255	Montáž striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženaj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	67,247	6,369	428,296	85,66	513,955

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
134	6314150170	Minerálna vata hr.120mm 2x	m2	68,592	9,000	617,328	123,47	740,794
135	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,000	1,400	25,200	5,04	30,240

762	Konštrukcie tesárske				31 340,710		6 268,14	37 608,852
136	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 420,000	0,557	1 347,940	269,59	1 617,528
137	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	790,000	1,053	831,870	166,37	998,244
138	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	76,390	1,046	79,904	15,98	95,885
139	7621	Kontralaty 60/60	m3	1,900	400,000	760,000	152,00	912,000
140	7622	Laty 60/40	m3	5,800	400,000	2 320,000	464,00	2 784,000
141	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,700	27,258	209,887	41,98	251,864
142	7623	Drevený priehradový väzník ozn:S1	ks	26,000	172,696	4 490,096	898,02	5 388,115
143	7624	Drevený priehradový väzník ozn:VS1	ks	2,000	170,230	340,460	68,09	408,552
144	7625	Drevený priehradový väzník ozn:G1	ks	2,000	170,230	340,460	68,09	408,552
145	7626	Drevený priehradový väzník ozn:U1	ks	1,000	176,403	176,403	35,28	211,684
146	7627	Drevený priehradový väzník ozn:VZ1	ks	10,000	166,529	1 665,290	333,06	1 998,348
147	7628	Drevený priehradový väzník ozn:S2	ks	6,000	172,697	1 036,182	207,24	1 243,418
148	7629	Drevený priehradový väzník ozn:VS2	ks	2,000	173,931	347,862	69,57	417,434
149	76210	Drevený priehradový väzník ozn:G1A	ks	1,000	170,230	170,230	34,05	204,276
150	76211	Drevený priehradový väzník ozn:VZ2	ks	6,000	166,529	999,174	199,83	1 199,009
151	76212	Drevený priehradový väzník ozn:S3	ks	1,000	178,865	178,865	35,77	214,638
152	76213	Drevený priehradový väzník ozn:G1B	ks	1,000	182,565	182,565	36,51	219,078
153	76214	Drevený priehradový väzník ozn:VS3	ks	1,000	172,697	172,697	34,54	207,236
154	76215	Drevený priehradový väzník ozn:VS4	ks	1,000	177,631	177,631	35,53	213,157
155	76216	Drevený priehradový väzník ozn:T1D	ks	3,000	178,865	536,595	107,32	643,914
156	76217	Drevený priehradový väzník ozn:G1C	ks	2,000	166,529	333,058	66,61	399,670
157	76218	Drevený priehradový väzník ozn:VS4A	ks	1,000	170,230	170,230	34,05	204,276
158	76219	Drevený priehradový väzník ozn:T2	ks	3,000	173,931	521,793	104,36	626,152
159	76220	Drevený priehradový väzník ozn:T2A	ks	1,000	175,164	175,164	35,03	210,197
160	76221	Drevený priehradový väzník ozn:VS5	ks	1,000	172,697	172,697	34,54	207,236
161	76222	Drevený priehradový väzník ozn:T2C	ks	1,000	168,996	168,996	33,80	202,795
162	76223	Drevený priehradový väzník ozn:V1	ks	6,000	166,529	999,174	199,83	1 199,009
163	76224	Drevený priehradový väzník ozn:V2	ks	1,000	170,230	170,230	34,05	204,276
164	76225	Drevený priehradový väzník ozn:V2A	ks	1,000	172,697	172,697	34,54	207,236
165	76226	Drevený priehradový väzník ozn:V3	ks	4,000	170,230	680,920	136,18	817,104
166	76227	Drevený priehradový väzník ozn:V4	ks	4,000	172,697	690,788	138,16	828,946
167	76236	Drevený priehradový väzník ozn:T1	ks	20,000	160,362	3 207,240	641,45	3 848,688
168	76229	Pomocný materiál - krokvy, výmeny, laty, ondrejské kríže	ks	1,000	740,118	740,118	148,02	888,142
169	76230	Dodávka kotviacich prvkov	ks	1,000	308,388	308,388	61,68	370,066
170	76231	Montáž strešných väzníkov, zavetrania,kotviacich prvkov	ks	1,000	5 000,000	5 000,000	1 000,00	6 000,000
171	76232	Stavenisková doprava - žeriav	ks	1,000	800,000	800,000	160,00	960,000
172	76233	Doprava materiálu	ks	1,000	300,000	300,000	60,00	360,000
173	76234	Drevoštiepková doska hr.22 mm+náter biely D+M	m2	7,967	18,000	143,406	28,68	172,087
174	76235	Drevoštiepková doska hr.25 mm D+M	m2	5,910	20,000	118,200	23,64	141,840
175	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	23,000	4,500	103,500	20,70	124,200

764 Konštrukcie klampiarske				35 014,460		7 002,89	42 017,352	
176	7641	Strešná krytina poplastovaný plech hr. 0,5mm, falc - klip D+M	m2	641,370	35,000	22 447,950	4 489,59	26 937,540
177	764171301	Krytina poplastovaný plech, farba hnedá	m2	11,357	41,138	467,204	93,44	560,645
178	764311251	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo šablón vef. do 0,2 m2, sklon do 30°	m2	0,484	53,596	25,940	5,19	31,128
179	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	8,600	1,365	11,739	2,35	14,087
180	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	76,390	1,365	104,272	20,85	125,126
181	764331260	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, r.š.545 mm	m	7,980	34,714	277,018	55,40	332,422
182	764348401	Snehové zachytávače	m	99,000	23,246	2 301,354	460,27	2 761,625

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
183	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	52,300	1,018	53,241	10,65	63,889
184	764394240	Priebežný pripojovací pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm, hr. plechu 0,6 mm	m	19,850	12,082	239,828	47,97	287,794
185	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68,300	1,365	93,230	18,65	111,876
186	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	73,800	1,354	99,925	19,99	119,910
187	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	25,000	1,018	25,450	5,09	30,540
188	764721115	Oplechovanie ríms z plechov rš. 290 mm	m	8,850	19,822	175,425	35,09	210,510
189	764721116	Oplechovanie ríms z plechov rš. 400 mm	m	8,850	22,917	202,815	40,56	243,378
190	764721117	Oplechovanie okraja strechy plech poplastovaný rš. 450 mm	m	8,000	24,276	194,208	38,84	233,050
191	764721119	Oplechovanie ríms z plechov rš. 1000 mm	m	3,000	36,114	108,342	21,67	130,010
192	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 350 mm	m	2,000	23,148	46,296	9,26	55,555
193	764731114/	Lemovanie okraja zateplenia z poplastovaného plechu rš. 420 mm	m	8,000	24,276	194,208	38,84	233,050
194	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 600 mm	m	7,500	32,654	244,905	48,98	293,886
195	764751113	Odpadová rúra kruhová D 150 mm	m	60,000	39,984	2 399,040	479,81	2 878,848
196	764751133	Koleno odpadovej rúry D 150 mm	ks	10,000	22,644	226,440	45,29	271,728
197	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 162 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	135,000	35,700	4 819,500	963,90	5 783,400
198	764761232	Žlabový kotlík závesný polkruhový tvar"G" zvislý 400/120 mm	ks	10,000	20,483	204,830	40,97	245,796
199	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,000	1,900	51,300	10,26	61,560

766		Konštrukcie stolárske				19 222,175	3 844,44	23 066,610
200	7661	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1100/1600 mm ozn:o1	ks	17,000	240,000	4 080,000	816,00	4 896,000
201	7662	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1200/1500 mm ozn:o2	ks	11,000	240,000	2 640,000	528,00	3 168,000
202	7663	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1150/1500 mm ozn:o3	ks	8,000	230,000	1 840,000	368,00	2 208,000
203	7664	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1100/1600 mm ozn:o4	ks	8,000	240,000	1 920,000	384,00	2 304,000
204	7665	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1100/1200 mm ozn:o5	ks	1,000	170,000	170,000	34,00	204,000
205	7666	Plastové okno jednokrídlové sklopné izolačné dvojsklo 600/900 mm ozn:o6	ks	5,000	130,000	650,000	130,00	780,000
206	7667	Plastové okno jednokrídlové sklopné izolačné dvojsklo 900/600 mm ozn:o7	ks	1,000	130,000	130,000	26,00	156,000
207	7668	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1200/1600 mm ozn:o8	ks	4,000	250,000	1 000,000	200,00	1 200,000
208	7669	Plastové okno jednokrídlové otvárávo/ sklopné izolačné trojsklo 1200/1500 mm ozn:o9	ks	2,000	240,000	480,000	96,00	576,000
209	76610	Parapety exteriérové ,AL biele	m	64,500	8,500	548,250	109,65	657,900
210	76611	Krytky k exteriérovým parapetom PVC	ks	122,000	0,500	61,000	12,20	73,200
211	76612	Parapety interierové PVC biele, š.400 mm	m	28,150	12,000	337,800	67,56	405,360
212	76613	Parapety interierové PVC biele, š.250 mm	m	33,950	10,500	356,475	71,30	427,770
213	76614	Krytky k enterierovým parapetom PVC	ks	87,000	0,500	43,500	8,70	52,200
214	76615	Montáž okien	m	306,200	7,000	2 143,400	428,68	2 572,080
215	76616	Montáž interierových parapetov	m	64,500	3,500	225,750	45,15	270,900
216	76617	Plastové dvere vonkajšie dvojkridlové tepelne izolované zasklené,izolačné dvojsklo 1700/2000 mm ozn: d1 / P D+M	ks	1,000	750,000	750,000	150,00	900,000
217	76618	Plastové dvere vonkajšie dvojkridlové tepelne izolované zasklené,izolačné dvojsklo 1300/2000 mm ozn: d2 / P D+M	ks	1,000	690,000	690,000	138,00	828,000
218	76619	Strešný výlez pre nevýkurovaný priestor 540/830 mm,otváracé, izolačné dvojsklo ozn:o10 D+M	ks	3,000	380,000	1 140,000	228,00	1 368,000
219	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	0,800	16,000	3,20	19,200

767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 316,615	863,32	5 179,938
220	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0.00100t	kg	80.000	1.243	99.440	19.89	119.328

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
221	7671	Komín nerezový d 200mm tepelne izolovaný v=5,06 m D+M	ks	2,000	850,000	1 700,000	340,00	2 040,000
222	7672	Zábradlie z oceľových rúrok d 35/1,8+náter D+M	kg	55,500	7,500	416,250	83,25	499,500
223	7673	Oceľová konštrukcia z jaklových profilov 100*60*2,5 nad rampou + náter D+M	kg	168,110	7,500	1 260,825	252,17	1 512,990
224	7674	Stropné sklápacie schody zateplené 700/900 mm 14 stupňov ozn:Z1 D+M	ks	1,000	650,000	650,000	130,00	780,000
225	7675	U č.80 dl.220 mm 9 ks privariť na strešný nosník + náter D+M	kg	17,000	9,500	161,500	32,30	193,800
226	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,000	1,100	28,600	5,72	34,320

783 Dokončovacie práce - nátery 1 947,455 389,49 2 336,946

227	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	95,000	5,725	543,875	108,78	652,650
228	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	95,000	4,143	393,585	78,72	472,302
229	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	95,000	2,187	207,765	41,55	249,318
230	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	260,010	2,970	772,230	154,45	926,676
231	783782203/	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia - priehradové väzníky,pomocný materiál	ks	1,000	30,000	30,000	6,00	36,000

784 Dokončovacie práce - maľby 150,385 30,08 180,462

232	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	79,067	1,902	150,385	30,08	180,462
-----	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------	---------

M Práce a dodávky M 4 600,000 920,00 5 520,000

21-M Elektromontáže 4 600,000 920,00 5 520,000

233	211	Bleskozvod	ks	1,000	3 000,000	3 000,000	600,00	3 600,000
234	212	Bleskozvod	ks	1,000	1 350,000	1 350,000	270,00	1 620,000
235	213	Revízne skúšky	ks	1,000	250,000	250,000	50,00	300,000

Celkom 189 619,856 37 923,97 227 543,827